
 

T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BHP101 Bilimsel Hazırlık Dersi                                                                                                           

2015-2016 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI                 

I.ÖĞRETİM 
 

P R O G R A M MTOK1 MTOK2 MTOK3 MTOK4 
GÜN DERS SAAT DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

1 08.15 - 09.00     Fizik B7   

2 09.15 - 10.00     Fizik       B7   

3 10.15 - 11.00 Matematik B8 Matematik  F3 Fizik                       C. Tatar B7   

4 11.15 - 12.00 Matematik                 Ç. Bektaş B8 Matematik              M. Külahçı F3     

5 12.15-13.00         

6 13.15 - 14.00 Fizik  B8   Kimya B6 Matematik A9 

7 14.15-  15.00 Fizik B8   Kimya B6 Matematik A9 

8 15.15 –16.00 Fizik                 S. Akpınar B8 Fizik B7 Kimya                A Açıkses B6 Matematik          M. Y. Yılmaz A9 

9 16.15-17.00   Fizik                  F. Külahçı B7     

10 17.15-18.00         

S
A

L
I 

1 08.15 - 09.00     Fizik  B8 Matematik B4 

2 09.15 - 10.00   Fizik  B7 Fizik                       C. Tatar B8 Matematik          M. Y. Yılmaz B4 

3 10.15 - 11.00 Fizik  B8 Fizik B7     

4 11.15 - 12.00 Fizik                 S. Akpınar B8 Fizik                  F. Külahçı B7     

5 12.15-13.00   Kimya B8 Matematik F1 Kimya F8 

6 13.15 - 14.00   Kimya B8 Matematik F1 Kimya F8 

7 14.15-  15.00   Kimya                   H.Tuncer B8 Matematik                        E. Baş F1 Kimya               F. Çoşkun F8 

8 15.15 –16.00         

9 16.15-17.00         

10          

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

1 07.15 - 08.00         

2 08.15 - 09.00         

3 09.15 - 10.00         

4 10.15 - 11.00 Matematik B8 Matematik B7     

5 11.15 - 12.00 Matematik B8 Matematik                M. Külahçı B7     

6 12.15-13.00 Matematik                 Ç. Bektaş B8       

7 13.15 - 14.00     Matematik D4   

8 14.15-  15.00     Matematik D4   

9 15.15 –16.00     Matematik D5 Matematik B4 

10 16.15-17.00     Matematik                       E. Baş D5 Matematik          M. Y. Yılmaz B4 

11          

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

1 08.15 - 09.00         

2 09.15 - 10.00         

3 10.15 - 11.00 Matematik B8       

4 11.15 - 12.00 Matematik                 Ç. Bektaş B8       

5 12.15-13.00         

6 13.15 - 14.00 Kimya B8       

7 14.15-  15.00 Kimya B8       

8 15.15 –16.00 Kimya                 A. Yazıcı B8     Fizik  A8 

9 16.15-17.00       Fizik A8 

10 17.15-18.00       Fizik                  F.Dağdelen A8 

C
U

M
A

 

1 08.15 - 09.00         

2 09.15 - 10.00   Matematik   A8     

3 10.15 - 11.00   Matematik  A8     

4 11.15 - 12.00   Matematik                M. Külahcı A8     

5 12.15-13.00         

6 13.15 - 14.00       Fizik B8 

7 14.15-  15.00       Fizik                  F.Dağdelen B8 

8 15.15 –16.00         

9 16.15-17.00         

10          

 

 

 

 

 

 



  

T.C. 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BHP101 Bilimsel Hazırlık Dersi                                                                                                           

2015-2016 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI                 

II.ÖĞRETİM 
 

P R O G R A M MTOK1 MTOK2 MTOK3 
GÜN DERS SAAT DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS  / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

1 13.15 - 14.00       

2 14.15 - 15.00       

3 15.15 - 16.00       

4 16.15 - 17.00       

5 17.15 - 18.00 Kimya B3 Matematik   B2 Fizik B1 

6 18.15 - 19.00 Kimya B3 Matematik  B2 Fizik  B1 

7 19.15 - 20.00 Kimya                 A. Yazıcı B3 Matematik              M. Külahçı B2 Fizik                       C. Tatar B1 

8 20.15 - 21.00       

9 21.15 - 22.00       

10 22.15 - 23.00       

S
A

L
I 

1 13.15 - 14.00       

2 14.15 - 15.00       

3 15.15 - 16.00       

4 16.15 - 17.00       

5 17.15 - 18.00   Matematik  A8 Matematik A7 

6 18.15 - 19.00   Matematik              M. Külahçı A8 Matematik A7 

7 19.15 - 20.00   Kimya 
Sem. 

Salonu 
Matematik                      E. Baş A7 

8 20.15 - 21.00   Kimya 
Sem. 

Salonu 
  

9 21.15 - 22.00   
Kimya                 H.Tuncer 

(Kimya Böl. Seminer Sal.) 
Sem. 

Salonu 
  

10 22.15 - 23.00       

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

1 13.15 - 14.00       

2 14.15 - 15.00       

3 15.15 - 16.00       

4 16.15 - 17.00       

5 17.15 - 18.00 Matematik B3 Matematik  B2 Fizik  B1 

6 18.15 - 19.00 Matematik B3 Matematik              M. Külahçı B2 Fizik                      C. Tatar B1 

7 19.15 - 20.00 Matematik                 Ç. Bektaş B3 Fizik B2   

8 20.15 - 21.00 Fizik  B3 Fizik                  F. Külahçı B2   

9 21.15 - 22.00 Fizik B3     

10 22.15 - 23.00 Fizik                   S. Akpınar B3     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

1 13.15 - 14.00       

2 14.15 - 15.00       

3 15.15 - 16.00       

4 16.15 - 17.00       

5 17.15 - 18.00 Matematik B3 Fizik  B2 Kimya B1 

6 18.15 - 19.00 Matematik                 Ç. Bektaş B3 Fizik B2 Kimya B1 

7 19.15 - 20.00 Matematik B3 Fizik                  F. Külahçı B2 Kimya                A Açıkses B1 

8 20.15 - 21.00 Matematik                 Ç. Bektaş B3     

9 21.15 - 22.00 Fizik B3     

10 22.15 - 23.00 Fizik                  S. Akpınar B3     

C
U

M
A

 

1 13.15 - 14.00       

2 14.15 - 15.00       

3 15.15 - 16.00       

4 16.15 - 17.00       

5 17.15 - 18.00     Matematik A7 

6 18.15 - 19.00     Matematik                      E. Baş A7 

7 19.15 - 20.00     Matematik A7 

8 20.15 - 21.00     Matematik                      E. Baş A7 

9 21.15 - 22.00       

10 22.15 - 23.00       

 


